
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI HOTELARSKIE W ZAKRESIE SPOTKAŃ I KONFERENCJI - 
KOMPLEKSOWA USŁUGA ORGANIZACJI LOGISTYCZNEJ WARSZTATÓW W 
WARSZAWIE I BOSTONIE

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Agencja Badań Medycznych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Kompleksowa usługa organizacji logistycznej warsztatów w Warszawie i Bostonie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest organizacja i kompleksowa obsługa dwóch warsztatów – jeden 
realizowany w Warszawie i jeden w Bostonie w USA, w szczególności: zapewnienie przestrzeni do 
realizacji warsztatów z wyposażeniem multimedialnym oraz obsługą techniczną w Warszawie, 
zapewnienie usługi cateringowej i/lub gastronomicznej wraz z obsługą w Warszawie, zapewnienie 
noclegów dla Uczestników w hotelu/ach w Warszawie oraz w Bostonie na czas trwania warsztatów, 
zapewnienie transportu lotniczego na trasie Warszawa – Boston – Warszawa i lokalnego w Bostonie, 
zapewnienie ubezpieczenia Uczestników na czas podróży i pobytu w Bostonie, oddelegowanie co 
najmniej dwóch przedstawicieli koordynujących realizację warsztatów w Bostonie. Szczegółowe 
warunkami określone zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia (stanowiącym Załącznik nr 1 do 
SWZ). Planowany termin organizacji warsztatów to: 09 – 12.04.2024 r. (Warszawa), 06 – 09.10.2024 
r. (Boston). Szczegółowe wymagania dotyczące terminu realizacji zamówienia zawarto w 
Projektowanych postanowieniach umowy (Załącznik nr 2 do SWZ).
Identyfikator procedury: a65da5b7-dd80-4bc3-8865-9d37147c9c87
Wewnętrzny identyfikator: ABM-ZP-12/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 w związku z art. 359 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. W przedmiotowym 
postępowaniu Zamawiający przewiduje, że działając w trybie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Wykonawca jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 (sporządzone zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ; w zw. 
z art. 360 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający, udzielając zamówień, o których mowa w art. 359 pkt 1, 
może nie stosować przepisów ustawy dotyczących obowiązku składania oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1, na formularzu jednolitego dokumentu, minimalnych terminów składania ofert; 
obowiązku żądania dokumentów jako podmiotowego środka dowodowego), zgodnie z pkt 11.1 SWZ. 
Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 257 ustawy Pzp jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. O udzielenie zamówienia 



Page 2/9

mogą ubiegać się Wykonawcy niepodlegający wykluczeniu z powodu przesłanek, o których mowa w 
art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7, 8 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego., art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (zmienione rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r.).

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55120000 Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55110000 Hotelarskie usługi noclegowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów 
wycieczkowych

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Warsztaty będą przeprowadzone w Warszawie oraz Bostonie (USA)

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: zgodnie z art. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy 
Pzp
Niewypłacalność: zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: zgodnie z art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: zgodnie z art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



Page 3/9

Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: zgodnie z art. 
109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa usługa organizacji logistycznej warsztatów w Warszawie i Bostonie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest organizacja i kompleksowa obsługa dwóch warsztatów – jeden 
realizowany w Warszawie i jeden w Bostonie w USA, w szczególności: zapewnienie przestrzeni do 
realizacji warsztatów z wyposażeniem multimedialnym oraz obsługą techniczną w Warszawie, 
zapewnienie usługi cateringowej i/lub gastronomicznej wraz z obsługą w Warszawie, zapewnienie 
noclegów dla Uczestników w hotelu/ach w Warszawie oraz w Bostonie na czas trwania warsztatów, 
zapewnienie transportu lotniczego na trasie Warszawa – Boston – Warszawa i lokalnego w Bostonie, 
zapewnienie ubezpieczenia Uczestników na czas podróży i pobytu w Bostonie, oddelegowanie co 
najmniej dwóch przedstawicieli koordynujących realizację warsztatów w Bostonie. Szczegółowe 
warunkami określone zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia (stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ)
Wewnętrzny identyfikator: ABM-ZP-12/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55120000 Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 
1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu 
podobnych usług w przypadku konieczności zorganizowania kolejnych warsztatów, do których będzie 
wymagane zapewnienie zaplecza logistycznego oraz transportowego (w szczególności zapewnienie 
transportu, przelotów, przestrzeni do realizacji warsztatów z wyposażeniem multimedialnym oraz 
obsługą techniczną, usługi cateringowej i gastronomicznej wraz z obsługą, pobytów oraz 
ubezpieczenia)

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: warsztaty w Warszawie
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: warsztaty w Bostonie
Kraj: Stany Zjednoczone
Informacje dodatkowe: 



Page 4/9

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 
7 ustawy Pzp. Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówień polegających na powtórzeniu 
podobnych usług w przypadku konieczności zorganizowania kolejnych warsztatów, do których będzie 
wymagane zapewnienie zaplecza logistycznego oraz transportowego (w szczególności zapewnienie 
transportu, przelotów, przestrzeni do realizacji warsztatów z wyposażeniem multimedialnym oraz 
obsługą techniczną, usługi cateringowej i gastronomicznej wraz z obsługą, pobytów oraz 
ubezpieczenia). Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawiający będzie 
organizował kolejne warsztaty (w Polsce i USA), do których będzie wymagane zapewnienie zaplecza 
logistycznego oraz transportowego. Kolejne postępowania (kolejne części zamówienia) będą 
realizowane przez Wykonawców wyłonionych w postępowaniach ogłaszanych w miarę potrzeb 
Zamawiającego. Podział niniejszego zamówienia na mniejsze części wiązałby się z nadmiernymi 
trudnościami technicznymi i logistycznymi oraz nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia. Ta 
część zamówienia jest jednorodna i dokonywanie jej podziału na mniejsze części byłoby działaniem 
niezasadnym. Przedmiotowe zamówienie zarówno ze względu na jego zakres jak i wartość jest 
skierowane do MŚP. Ponadto ze względu na konieczność realizacji zadań w ściśle określonych 
ramach czasowych, konieczność zapewnienia sprawnej i efektywnej komunikacji jak również 
ograniczone możliwości kadrowe ABM w zakresie koordynacji i nadzoru kilku potencjalnych 
wykonawców, niezbędna jest realizacji zamówienia przez jeden podmiot
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: w odniesieniu do posiadania wiedzy i doświadczenia
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) w okresie ostatnich 
5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wykonał 2 usługi, z których każda polegała na zakwaterowaniu co najmniej 50 osób. 
Zamawiający dopuszcza aby:  każda z dwóch usług była realizowana w ramach jednego zlecenia 
(umowy),  każda z dwóch usług była świadczona na rzecz jednego podmiotu. b) w okresie ostatnich 5 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wykonał 2 usługi, z których każda polegała na kompleksowej realizacji usługi 
konferencyjnej/warsztatowej w trybie stacjonarnym dla co najmniej 50 osób, tj.: polegała na wynajmie 
przestrzeni konferencyjnej/warsztatowej i realizacji usługi cateringowej/gastronomicznej dla co 
najmniej 50 osób. Zamawiający dopuszcza aby:  każda z dwóch usług była realizowana w ramach 
jednego zlecenia (umowy),  każda z dwóch usług była świadczona na rzecz jednego podmiotu. c) w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej 2 usługi w zakresie rezerwacji i zakupu krajowych 
lub zagranicznych biletów lotniczych dla co najmniej 25 osób. Zamawiający dopuszcza aby:  każda z 



Page 5/9

dwóch usług była realizowana w ramach jednego zlecenia (umowy),  każda z dwóch usług była 
świadczona na rzecz jednego podmiotu. UWAGA do powyższych punktów: Wykonawca może 
wykazać spełnianie warunków udziału w postępowaniu usługami realizowanymi dla tego samego 
podmiotu i/lub w ramach jednej umowy. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, warunek wskazany w pkt a powyżej nie podlega sumowaniu, tj. jeden z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi wykazać się całym 
wymaganym doświadczeniem powyżej w pkt a (warunek nie będzie spełniony, jeżeli wszyscy 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w sumie wykażą się wymaganym 
doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykazał się wymaganym poziomem zdolności 
wskazanym w pkt a). Analogiczne zastrzeżenie ma zastosowanie do podmiotów udostępniających 
zasoby, w przypadku polegania przez Wykonawcę na ich zasobach w celu wykazania spełnienia 
warunku. W takim przypadku odpowiednio Wykonawca lub podmiot udostępniający zasoby, którego 
zdolności są wykazywane, będzie wykonywał te usługi. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek wskazany w pkt b powyżej nie podlega 
sumowaniu, tj. jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi 
wykazać się całym wymaganym doświadczeniem powyżej w pkt b (warunek nie będzie spełniony, 
jeżeli wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w sumie wykażą się 
wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykazał się wymaganym poziomem 
zdolności wskazanym w pkt b). Analogiczne zastrzeżenie ma zastosowanie do podmiotów 
udostępniających zasoby, w przypadku polegania przez Wykonawcę na ich zasobach w celu 
wykazania spełnienia warunku. W takim przypadku odpowiednio Wykonawca lub podmiot 
udostępniający zasoby, którego zdolności są wykazywane, będzie wykonywał te usługi. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek wskazany w pkt c 
powyżej nie podlega sumowaniu, tj. jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem powyżej w pkt b (warunek nie 
będzie spełniony, jeżeli wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w 
sumie wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich indywidualnie nie wykazał się 
wymaganym poziomem zdolności wskazanym w pkt c). Analogiczne zastrzeżenie ma zastosowanie 
do podmiotów udostępniających zasoby, w przypadku polegania przez Wykonawcę na ich zasobach 
w celu wykazania spełnienia warunku. W takim przypadku odpowiednio Wykonawca lub podmiot 
udostępniający zasoby, którego zdolności są wykazywane, będzie wykonywał te usługi. Wskazane 
powyżej zastrzeżenia oznaczają, że Zamawiający nie dopuszcza sumowania doświadczenia w 
zakresie liczby usług w danym przedmiocie; dopuszcza natomiast, aby jeden Wykonawca wykazał się 
doświadczeniem wskazanym w pkt a), kolejny doświadczeniem wskazanym w pkt b), a kolejny 
doświadczeniem wskazanym w pkt c).
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: dysponuje osobami, 
które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia spełniającymi następujące wymagania: a) 
Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę koordynującą organizację warsztatów - 
Koordynatora, który w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, koordynował/ 
uczestniczył w organizacji trzech stacjonarnych spotkań warsztatowych lub analogicznych wydarzeń. 
Osoba ta musi posiadać biegłą znajomość języka polskiego w mowie i piśmie oraz znajomość języka 
angielskiego w mowie i piśmie (na poziomie min. B2 rozumianym według Europejskiego Systemu 
Opisu Kształcenia Językowego lub równoważnym). b) Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia 



Page 6/9

dwóch Przedstawicieli Wykonawcy, koordynujących realizację Warsztatów na terenie USA i 
towarzyszących Uczestnikom m.in. w trakcie lotów, transportów lokalnych, którzy w ciągu ostatnich 
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, koordynowali/uczestniczyli w organizacji co najmniej 
jednej zagranicznej wizyty studyjnej/zagranicznego wyjazdu integracyjnego lub analogicznego 
wydarzenia. Każda z tych osób musi posiadać biegłą znajomość języka angielskiego w mowie i 
piśmie (na poziomie B2 rozumianym według Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego 
lub równoważnym) potwierdzoną certyfikatem
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 40%; szczegółowy opis w pkt 14 SWZ
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas dotarcia z miejsca zakwaterowania do miejsca realizacji warsztatów w Warszawie
Opis: 10%; szczegółowy opis w pkt 14 SWZ
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas dotarcia z miejsca zakwaterowania do miejsca realizacji warsztatów w Bostonie
Opis: 10%; szczegółowy opis w pkt 14 SWZ
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Średnia ocena hotelu na portalu Booking.com, w którym zakwaterowani będą uczestnicy w 
czasie warsztatów w Warszawie
Opis: 10%; szczegółowy opis w pkt 14 SWZ
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Średnia ocena hotelu na portalu Booking.com, w którym zakwaterowani będą uczestnicy w 
czasie warsztatów w Bostonie
Opis: 10%; szczegółowy opis w pkt 14 SWZ
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba hoteli, w których zakwaterowani będą Uczestnicy w czasie warsztatów w Warszawie
Opis: 10%; szczegółowy opis w pkt 14 SWZ
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Liczba hoteli, w których zakwaterowani będą Uczestnicy w czasie warsztatów w Bostonie
Opis: 10%; szczegółowy opis w pkt 14 SWZ

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-e465ff00-
98eb-11ee-9ee7-e2087ac16d09,

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-e465ff00-98eb-11ee-9ee7-e2087ac16d09,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-e465ff00-98eb-11ee-9ee7-e2087ac16d09,


Page 7/9

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-12+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-12+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godzinie: 10:30 poprzez użycie 
funkcjonalności Platformy e-Zamówienia
Informacje dodatkowe: 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się elektronicznie, przy użyciu Platformy e-Zamówienia, 
która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl/ oraz poczty elektronicznej na adres e-
mail wskazany w pkt 1.1. SWZ. W korespondencji odbywającej się za pośrednictwem poczty e-mail 
związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem 
ogłoszenia lub numerem sprawy. 2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne. 3. 
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi 
posiadać konto podmiotu „Wykonawca” na Platformie e-Zamówienia. Szczegółowe informacje na 
temat zakładania kont podmiotów oraz zasady i warunki korzystania z Platformy e-Zamówienia, w tym 
minimalne wymagania techniczne dotyczące sprzętu używanego w celu korzystania z usług oraz 
informacje dotyczące specyfikacji połączenia określa Regulamin Platformy e-Zamówienia, dostępny 
na stronie internetowej https://ezamowienia.gov.pl/ oraz informacje zamieszczone w zakładce 
„Centrum Pomocy” Pozostałe szczegółowe informacje zwarte są w dokumentach zamówienia (SWZ 
wraz z załącznikami) dostępnych na stronie postępowania na Platformie e-Zamówienia.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich 
wprowadzenia zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią 
Załącznik nr 2 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX 
ustawy Pzp. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób; 2) wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia - 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w pkt 1) i 2) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 

https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


Page 8/9

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w 
art. 506-578 ustawy Pzp. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) oraz postanowienie 
Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 
579-590 ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Agencja Badań Medycznych
Organizacja rozpatrująca oferty: Agencja Badań Medycznych

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Agencja Badań Medycznych
Numer rejestracyjny: REGON 382836515
Adres pocztowy: ul. Stanisława Moniuszki 1 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-014
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@abm.gov.pl
Telefon: +48 22 270 70 50
Adres strony internetowej: www.abm.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.abm.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325

mailto:zamowienia.publiczne@abm.gov.pl
www.abm.gov.pl
www.abm.gov.pl


Page 9/9

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bac8ce3c-7178-4e57-ac67-d8103dbcded2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-14Z 08:38:06Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

